GRUPPEA

Al
A2
A3
A4
A5

TSG 1899 Hoffenheim
TSV lIshofen

Bayer 04 Leverkusen
1. FSV Mainz 05

FC Bayern Minchen

GRUPPEB

B1 Red Bull Salzburg (A)
B2 Borussia M'Gladbach
B3 FCSchalke 04

B4 Hamburger SV

B5 VfB Stuttgart

dﬂ%\’f ) Spielplan Vorrunde

GRUPPE C

C1 FCBasel (CH)

C2 1.FCKoaln

C3 Borussia Dortmund
C4 RB Leipzig

C5  Eintracht Frankfurt

Spielzeit Gruppen- und Finalspiele 12 Minuten | Wechselzeit 2 Minuten

1 12:15
2 12:29
3 12:43
4 12:57
5 13:11
6 13:25
7 13:39
8 13:53
9 14:07
10 14:21
11 14:35
12 14:49
13 15:03
14 15:17
15 15:31
16 15:45
17 15:59
18 16:13
19 16:27
20 16:41
21 16:55
22 09:00
23 09:14
24 09:28
25 09:42
26 09:56
27 10:10
28 10:24
29 10:38
30 10:52

11:45 Uhr Eroffnungsfeier/Einzug aller Teams
Vorrunde | Samstag 13.01.2018

mmmwm

A1-A2
B1-B2
c1-Q2
A3 -A4
B3 -B4
G3-C4
A5 - A1
B5 - B1
G -C1
A2 - A3
B2 - B3
c2-C3
A4 - A5
B4 - B5
C4-C5
A1 -A3
B1-B3
c1-C3
A2 -A4
B2 -B4
Q2-C4

A5 -A3
B5-B3
-G
A1-A4
B1-B4
C1-C4
A2 - A5
B2 - B5
c2-G5

TSG 1899 Hoffenheim
Red Bull Salzburg (A)
FC Basel (CH)

Bayer 04 Leverkusen
FC Schalke 04
Borussia Dortmund
FC Bayern Miinchen
VB Stuttgart
Eintracht Frankfurt
TSV lIshofen
Borussia M'Gladbach
1. FCKoIn

1. FSV Mainz 05
Hamburger SV

RB Leipzig

TSG 1899 Hoffenheim
Red Bull Salzburg (A)
FC Basel (CH)

TSV lIshofen
Borussia M'Gladbach
1.FCKoIn

TSV llshofen
Borussia M'Gladbach
1. FCKdIn

1. FSV Mainz 05
Hamburger SV

RB Leipzig

TSG 1899 Hoffenheim
Red Bull Salzburg (A)
FC Basel (CH)

Bayer 04 Leverkusen
FC Schalke 04
Borussia Dortmund
FC Bayern Miinchen
VfB Stuttgart
Eintracht Frankfurt
Bayer 04 Leverkusen
FC Schalke 04
Borussia Dortmund
1. FSV Mainz 05
Hamburger SV

RB Leipzig

Vorrunde | Sonntag 14.01.2018

FC Bayern Miinchen
VB Stuttgart
Eintracht Frankfurt
TSG 1899 Hoffenheim
Red Bull Salzburg (A)
FC Basel (CH)

TSV lIshofen

Borussia M'Gladbach
1. FCKoIn

Bayer 04 Leverkusen
FC Schalke 04
Borussia Dortmund
1. FSV Mainz 05
Hamburger SV

RB Leipzig

FC Bayern Miinchen
VfB Stuttgart
Eintracht Frankfurt
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Spielplan Endrunde ABWKC;; ‘

Qualifikation Zwischenrunde

Die ersten vier Teams der Gruppen A bis C, aufgeteilt in vier Dreier-Gruppen, jeder gegen jeden. Wechselzeit 1 Minute.

4.Gr. A
2.Gr.B
1.Gr.C

 Staffel ll_| Mannschaft [ staffel IV |

4,Gr.C
2.Gr.A
1.Gr.B

4.Gr.B
3.Gr.C
1.Gr.A

3.Gr. A
3.Gr.B
2.Gr.C

Zwischenrunde

mmmmm

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

11:10
11:23
11:36
11:49
12:02
12:15
12:28
12:41
12:54
13:07
13:20
13:33
13:46

4.Gr.A-2.Gr.B
4.Gr.B-3.Gr.C
4.Gr.C-2.Gr.A
3.Gr.A-3.Gr.B
1.Gr.C-2.Gr.B
1.Gr.A-3.Gr.C
1.Gr.B-2.Gr.A
2.Gr.C-3.Gr.B
1.Gr.C-4.Gr. A
1.Gr.A-4.Gr.B
1.Gr.B -4.Gr.C
2.Gr.C-3.Gr.A
um Platz 13

Viertelfinale
Qualifikation, die ersten Zwei jeder Staffel der Zwischenrunde
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44
45
46

47
48

49

50

14:00 1. Staffel | - 2. Staffel Il
14:13 1. Staffel Il - 2. Staffel IV
14:26 2. Staffel | - 1. Staffel Il
14:39 2. Staffel Ill - 1. Staffel IV
Halbfinale
14:53  Sieger Sp. 43 - Sieger Spiel 44
15:06  Sieger Sp. 45 - Sieger Spiel 46
SHOWEINLAGE
Spiel um Platz 3
15:35 Verl. Sp. 47 - Verl. Spiel 48
Endspiel
15:50  Sieger. Sp. 47 - Sieger. Spiel 48
ab 16:15 Uhr Siegerehrung | Ehrung Torschiitzenkonig, bester Torwart, bester Spieler
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